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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER
Nr.315/1.prot. Peshkopi, mé& 15.04.2022

Lénda : Per vendimin nr. 16, daté 08.04.2022 t& Késhillit t& Bashkise Dibér

Drejtuar : BASHKISE DIBER
PESHKOPI

N& mbéshtetie # ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, peni 16, pasi
verifikova pér efekt ligishmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.16, date 08.04.2022
“Pér miratimin e kalendari}:'.-gjrientues hartimin e Programit Buxhetor Afatmessm 2023-2025”,

vendosa :

Miratimin né& parim t& vendimit objekt verifikimi dhe shqyrtimi né& kushtet e respektimit t&
legjislacionit aktual qé rregullon marrédhéniet juridike ng até fushé t& s& drejtés, veprime @&
kurdéhe;ré jané  pérgjegjésing direkte administrativo-ligjore e strukturave t@ posagme &
Bashkisé Dibér gé pai'aqesin pér miratim projekt—ékte t& késaj natyre.




5 FURINA

REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
—_ Prot Peshkopi, mé £.5.7 _?’.2022
Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi “FEles Istefi”

N& zbatim t& ligjit Nr. -139/2015 “Pir vetégeverisjen vendore” po ju dérgojmé pér konﬁm‘nmlm
- ligjor nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet ¢ marra nga Késhilli Bashkiak Dibér

mé daté 08.04.2022

Bashkéngjitur do. t& gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr./{ date 0/59 { 2022 “Pér
" miratimin e kalendarit orientués hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

Sekretarii Ke‘ hillit Bashkxak

m
Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
r./6 DatedS 107/2022

“Pér miratimin e kalendarit orientues hartimin e Programit Buxhétor Afatmesém 2023-
2025”7

- N& zbatim t& ligjit nr.57/2016 "Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligiin nr.9936 daté 26.06.2008, "Pér
- menaxhimin e Sistemit Buxhetor ng Republikén e Shgipérisé”, 1€ ndryshuar, dhe ligjit nr.68/2017 “Pér

> financat e vetégeverisjes vendore” dhe Udhez;mr i Ministrit t& Financave dhe Ekonom:se nr. 8 daté .
-28.02.2022 "pér pergatxtjen Programit Buxhetor Afatmesém 2023 2025": ,

Késhilli Bashkiak lecr né mbiedhjcn e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0

absienim.

YENDOSI:

1- Miratimin e Kalendarit t& Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 t& Bashkisé D ibér.
2- Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohen 1& gjithg drejtorité dhe sektorét e institucionit t&
Bashkise Diber.

3- Ky vendim hyn ng fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit

t& Qarkut Dibér.

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFT”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822835



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIADIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

/ff”ﬁ5 7

Nr____ Prot Peshkopi, mé /< £/4.2022

Lénda:  Dérgim i Vendimeve pér konfirmim

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Adresa: Bulevardi “Eles Isufi”

NE& zbatim t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™ po ju dérgojmé pér konfirmimim
ligior nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér vendimet e marra nga Ké&shilli Bashkiak Dibér

mé daté 08.04.2022

Bashkéngjitur do té gjeni vendimin e Ké&shillit Bashkiak Nr{é_date Q&/iﬂ@Z “Pér
miratimin e kalendarit orientues hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025"

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin!

Sekretarii Késhillit Bashki:{lk

.
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Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiber@gmail.com nr.tel:0035521822935



REPUBLIKA £ SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KISHILLI BASHKIAK DIBER
VENDIM
Nr._,_/_é“ Date Qﬁ_/ﬁ/ZOZE

“Pér miratimin e kalendarit orientues hartimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2023-
20257

Né zbatim té& ligfit nr.57/2016 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né ligjin nr.9936 daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shgipérisé”, té ndryshuar, dhe ligjit nr.68/2017 “Pér
financat e vetéqeverisjes vendore”, dhe Udhézimi i Ministrit t& Financave dhe Fkonomisé nr.8 daté
28.02.2022 “Pér pérgatitjen Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025":

Ké&shilli Bashkiak Dibér né mbledhjen e datés 08.04.2022 miratoi me 19 vota pro, 0 kunder ,0
abstenim.

VENDOSI:

1- Miratimin ¢ Kalendarit & Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025 t& Bashkisé Dibé&r.

2- Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohen té gjithé drejtorité dhe sektorét ¢ inmstitucionit t&
Bashkise Diber.

3- Ky vendim hyn né fuqi pas shprehjes pér bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit
t& Qarkut Dibér.

KRYETAR KESHILLI
/37 Sokol SAX

Adresa: Bulevardi “ELEZ ISUFI”, Peshkopi, email:bashkiadiberf@gmail.com nr.tel:0035521822935



